©
Phone: 800-257-3872  •  Fax:  978-264-0292  •  setra.com    © Setra Systems, Inc.  All rights reserved.  The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
Model 267
Very Low Differential
Pressure Transducer
The Model 267 is Setra’s most highly configurable multi-range
low differential pressure transducer.  It delivers accuracies of
±0.25%, 0.5% and ±1% FS and pressure ranges from 0.1” W.C.

例如 : 产品代码 2671R25WD11G2CD 表示为，Model 267，0~0.25"WC 单向量程，4~20mA 输出，PG-9 电气接口，1%FS 精度，带 LCD 显示
我们提供所有 Setra 产品的应用帮助，其中包括人员帮助和文献帮助，而客户有责任确定该产品的适用性。
订购指南
标准选项 C , 不提供标定证书
选项 F , E , H , G 提供标定证书
1. 选择 LCD 显示 ( 代码 D)，±0.5% FS
    是标准精度 ( 代码 H)
规格
电气参数（电压）
电路 3 线，具有误接线保护功能
输出 5 0~5VDC6/0-10VDC6
激励（0 ~ 5 VDC 输出） 9 ~ 30 VAC /12 ~ 40 VDC
激励（0 ~10 VDC 输出） 11 ~ 30 VAC /13 ~ 40 VDC
物理参数
壳体
具有 IP65/NEMA-4 防护等级，填充玻璃纤维
的阻燃聚酯（阻燃等级：UL94V-0）
电气接口 Screw Terminal Strip Inside of Case
电气连接
PG-9 或 PG-13.5 电缆锁紧装置或 1/2" 导线口
（其它见选型指南）
零点和量程调整 可在壳体内部进行
重量 255 克， 270 克（导管探针组件）
环境参数 4
工作温度 -18~65℃
存放温度 -54~82℃
压力介质
用于空气或类似的非导电气体
1 非线性、迟滞、非重复性的方和根
2 产品在 21℃进行标定，最大温度影响误差从此数据得来
3 产品在出厂标定时将膜片垂直放置处于 0g 影响
4 仅限电子元件的工作温度限制，压力介质的温度可能明显较高或较低
5 采用 50KΩ 负载进行标定，可在负载≥ 5KΩ 时工作
6 零点（满量程）输出：出厂设置在 ±50mV (±25 mV 选项精度）
7. 出厂标定时采用 250Ω 负载，24VDC 电源
8 零点（满量程）输出：出厂设置在 ±0.16mA (±0.08 mA 选项精度 )
电气参数（电流）
电路 2 线，具有误接线保护功能
输出 7 4~20mA8
外接零负载的双向输出 12mA
最小供电电压 9+0.02x（接收器附加导线电阻）VDC
最大供电电压 30+0.004x（接收器附加导线电阻）VDC
性能参数
标准 特选 特选
精度 RSS1
（恒温下）
±1.0%FS ±0.4%FS ±0.25%FS
非线性（最佳拟
合直线）
±0.98%FS ±0.38%FS ±0.22%FS
迟滞 ±0.10%FS ±0.10%FS ±0.10%FS
非重复性 ±0.05%FS ±0.05%FS ±0.05%FS
温度影响 2
补偿范围 +5~+65℃
零点 / 满程偏移 ±0.06%FS/℃
最大线性压力 10 Psi
最大过载能力 最大 <10 psi ( 正负双压端 )（同量程相关）
长期稳定性 ±0.1% FS
安装位置影响，咨询工厂 3
外形尺寸
PG 和导管电气接口
高 低
9 针 D 型电气接口与 1/4" 软管相连的 3/16" 塔头
静态探头
高 低
1/4“ NPT 黄铜接口
LCD 显示特选仅限于 Model 267
S
S